
Zarządzenie Nr 0050.61.2023 

Burmistrza Radzymina 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie organizacji półkolonii letnich w gminie Radzymin 

„LATO W MIEŚCIE” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 6a), 8 - 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 92a oraz art. 92c ust. 1 pkt 1) 

ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Jednostki oświatowe Gminy Radzymin organizują półkolonie letnie w Gminie Radzymin:  

LATO W MIEŚCIE”, zgodnie z następującym harmonogramem: 

Lp. Turnus Data turnusu 
Organizator wypoczynku  

(miejsce wypoczynku) 

1.  
Turnus I 26.06.2023- 30.06.2023 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Michaliny Chełmońskiej -

Szczepankowskiej w Słupnie  

ul. Szkolna 3 

 

2.  
Turnus II 03.07.2023- 07.07.2023 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

im. Janiny Januszewskiej w Ciemnem, 

ul. Wołomińska 208 

 

3.  
Turnus III 10.07.2023- 14.07.2023 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii 

Konopnickiej w Słupnie,  

al. Jana Pawła II 14 

 

4.  
Turnus IV 17.07.2023- 21.07.2023 

Szkoła Podstawowa im. Prymasa 

Tysiąclecia w Nadmie, ul. Szkolna 7 

 

5.  
Turnus V 24.07.2023- 28.07.2023 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Starych Załubicach, ul. Mazowiecka 40 

 

6.  
Turnus VI 31.07.2023- 04.08.2023 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. księżnej Eleonory Czartoryskiej  

w Radzyminie, ul. M. Konopnickiej 24 

 

7.  
Turnus VII 07.08.2023- 11.08.2023 

Szkoła Podstawowa nr 1  

im. ppłka pilota Mariana Pisarka  

w Radzyminie, ul. 11 listopada 2 

 

 



§ 2. 

Jednostki oświatowe realizujące półkolonie są zobowiązane do wprowadzenia regulaminów 

półkolonii, w oparciu o ramowy Regulamin półkolonii letnich w gminie Radzymin „LATO  

W MIEŚCIE” stanowiącym Załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 

Zobowiązuje się dyrektorów szkół podstawowych do przeprowadzenia rekrutacji  

na półkolonie w gminie Radzymin „LATO W MIEŚCIE”, w szczególności do: 

1) przyjmowania zgłoszeń uczestników: od 07.06.2023 r. do 16.06.2023 r.; 

2) ustalenia list uczestników półkolonii do dn. 22.06.2023 r. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, dla których Gmina 

Radzymin jest organem prowadzącym. 

§ 5. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Radzymin oraz na tablicach informacyjnych szkół 

podstawowych, dla których Gmina Radzymin jest organem prowadzącym. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


